
Besluitl-6 2024-38

Provinciale Staten van Drenthe;

gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten van Drenthe van 9 juli 2024, kenmerk
28t5.6t2024001019;

gelet op Wet Luchtvaart, artikel 8.58;

BESLUITEN:

1. de Commissie Regionaal Overleg (CRO) vliegveld Hoogeveen op te heffen;
2. in te stemmen met de eenmalige lasten van € 50.000,-- voor de borging van de

informatievoorziening en de klachtenregeling, onder voorbehoud van de vaststelling van de
3e Actualisatie 2024.

Assen, 13 november 2O24

Provinciale Staten voornoemd,

, voorzitter , griffier

wa/coll


